Ректору АНОО ВО «СИБИТ»
М.Г. Родионову

______________________________________________
[bookmark: _GoBack]ФИО обучающегося

_________________________________________
уровень высшего образования (бакалавриат/магистратура)

__________________________________________
направление подготовки

__________________________________________
форма обучения

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с календарным учебным графиком прошу предоставить мне каникулы с _________________ по _________.

___________________
                                                                             (личная подпись обучающегося)

«_______» ____________________ 20___г.